cem signavi de propria mea sententia etlibera vo- 

luntate, offero S. Andreae Apostolo, posito in colle 

qui flumini Nigro imminet, pro anima mea, vineam 

veterem sitam in loco dicto Pettinari , his finibus 

comprchensam: ad orientem finitimus est Landolfus 

filius Ioannis Saraceni ; ad occidentem Bibulus cum 

suis filiis; ad septentrionem ipse Vitalis de Cicere; 

ad meridiem filii presbyteri Leonis de Donnello. Et 

dono ego suprascriptus S. Andreae Apostolo hanc 

vineam cum ingressu ef egressu, et insimul ficus ibi 

consitas. Et ego Vitalis feci hoc instrumentum et 

sinceram chartulam , qua declaro eiusdem ecclesiae 

praepositos habere potestatem arandi, permutandi et 

faciendi quicquid voluerint ad utilitatem sanctae Dei - 

ecclesiae. Quod si quis aliquando surrexerit volens 

litem aut molestiam inferre, duplum vineae (pretium) 
poenae nomine rependat sanctae Dei ecclesiae, et pu- 

blico aerario solidos sex et triginta, et invitus sileat. 
Actum in praesentia proborum testium , Michaelis 
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Mfo μαρτυρ. EypaQm δια χειρὸς πέτρου ἱερεος £x TYv 
b asl: σου βασιλειου νοταριον" ert soos γγ»δι- 

κτίωνι ἢ μηνὶ δεχαὶμβρίο εἰς τας x ἡμέρα ς’ wpa γ᾽" 

ἐν τοῖς χαιροις ΤῸυ ενδοξου μων κχομγγτος γιπολαου" 
xai στρατωγὸ γουδέλμου arizri* καὶ βισχομητος οὔρσου 
του «πάτε xal ἐν αὐτὼ καιρὸ ry τῸν (γουμένον ὁ κύρη 
ρουμαλδὸος ἱερεος xau μοναχου εἰς τὴν αγίαν. "rou soU 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis — n.? 91.) 

filii presbyteri Demetrii testis, T- Basilii filii Demetrii 
testis, Ὁ Vitalis de Calleo testis. -- Seriptum manu 
Petri presbyteri de mandato Basilii notarii anno 6638, 

indictione VIII, mense decembri, die XX, feria VI, 

hora ΠῚ, temporibus gloriosi nostri Comitis Nicolai, 
et Strategi Gulielmi Pepe, et Vicecomitis Ursi de Apa- 
te; et iisdem temporibus dominus Romualdus sacer- 

dos et monachus erat abbas sanctae Dei Trinitatis. 

CV. 

1129 — Mense Decembri 20 — Indict. VIII. 

loannes filius Christophori de Picceno donat monasterio S. Andreae territorium et vineam positam 

ad ecclesiam S. Parasceves. 

d σιμίον χειρὸς ἐωαννου vos χριστοφόρου του aríx- 
κεγου" ὁ τὸν τίμιον καὶ ζωὐποιῶν σταυρὸν ποίξας" ἢ- 
χοῖχ μου γνώμη χε υουλεῖ αὐδερέτο" Φαίγωμε ἐγὸ ὁ 
προρυδῖς ιωκννης" ἐνέγχο εἴς τον a nid ἀπόστολον À ἀν- 
δρέου" χωραφιον χξ αμπέλιον" μετὰ γμεροδενδρίων' xi 
ἀγρίων" x5 χαστανέτον'" σὺν ἐσσοδω" xi ἐξοδιῳ" xi xoi- 
τε τὸ χωραφην τούτα. εἷς τὴν αγίαν mox xs Ty" καὶ 
ἀυτὴ Ty wylay ἐχκλυρίχ" ἐστὶν δὲ ὁ χορισμὸς τοῦ 
αὐτοῦ χωρχφίου ἀνατολικὸν μερὸς συνορὶ" ρικκαίρδου" 
vios γιχολάου ov βιτξιοῦσου" xt 4 οδὸς δημοσία" ἀπὸ 
δισικὸν μέρος" ὁ αὐτός μωαννηρ᾽ ποὺ πίκκχενου" κε νι- 
κολαος τοῦ τίποτε" ἄχτρου μέρος" ὁ αὐτὲς iix YT τοῦ 

πίκκινου" ἀπὸ μεσιμβρίχ ἢ οδὸς δημοσία" καὶ ρίπτει 

εἰς τὺν «DO vy o8ov δυμοσίχ' xi τὴν αμπελην με TOY 
ἀργὸν χωράφηγ" ἀπὸ τὰ μέρι τῆς ἀνωτολὶς" Gwv:pi* 
γικόλαος τοῦ γράνχα xal d αὐτὸς ιωχννὴης τοῦ πίκκε- 

γου" χαὶ τῆν ἀμπέλην τὸ ἤτον τοῦ iwMOU TOU λι- 

βανι" δυσικὸὴν μερὸς" ἢ οδὺς δγμοσία" xi απὸ ἀἴκτρου 

μερός" ἡ οδὸς δυμοσίχ" ἀπὸ μεσιμβρία' ὦ αὐτὸς τωχν- 
γῆς τοῦ πίκκενου" Xi τὸν κασσανέτον στὸ κοῖτε εἰς τῆν 
σέρραν της λιμπιδανις" ἔστιν δὲ ὁ χορισμὸς τὸν καστα- 
γέτον τοῦτον" ἀνὰτολιικὸν μέρος" συνορὶ" oioi του βουτ- 
τάριν" δυσικὸν μέρος" οἷοῖ του καρυοῦνι" ἄκρου ui 

pos* oioi ov τίποτε, ἀπὸ μεσιμβρίᾳ d αὐτὸς τωχννης 
τον πίχκενου" xi εγὸ wwavvrg Ὑγεγκαν my. χλύρονο- 
μίαν ταύτηγ" εἰς cy «γίχν του ϑεοῦ ἐκκλησίαν" εἰς 
τέπτιν στίχημα" ἰὰν ἀυξανις τόυς ιυοὺς μου" καὶ 9έ- 
λόυσιν δουλεύειν διὰ ταυτὴν m3» κληρονομίαν" εἷς ΤῊ 

T Signum manus Ioannis filii Chrisiophori de Pic- 
ceno. Ego praedictus Ioannes, qui venerandae et vivi- 
ficae crucis signum exaravi de mea sententia et libera 
voluntate, offero S. Apostolo Andreae territorium et 

vineam cum arboribus cultis et incultis, et castanc- 

tum, cum ingressu et egre:su. lacet ho territorium 

ad sanctam Parascevem, sanctamque eius ecclesiam, 

his finibus comprehensum: ad orientem finitimus est 
Riccardus filius Nicolai Vitziusi, et via publica ; αἱ 
occidentem ipse Ioannes de Picceno, et Nicolaus de Ni- 
hilo; ad septentrionem idem Ioannes de Picceno; ad 

meridiem via publica, et erumpit in aliam viam pu- 
blicam. Vinea vero cum territorio inculto (his definitur 
terminis): ad orientem finitimus est Nicolaus de Gran- 
ca, et idem Ioannes de Picceno, et vinea quae erat 

Ioannis Libani; ad occidentem via publica; ad septen- 

trionem via publica; ad meridiem idem loannes de 
Picceno, et castanetum quod situm est in serra Limpi- 

danae. Castanetum autem his terminis clauditur : ad 
orientem sunt finitimi filii Buttari; ad occidentem filii 

Carbuni; ad septentrionem filii Nihili; ad meridiem 

idem Ioannes de Picceno. Et ego praedictus Ioan- 
nes obtuli hanc hereditatem sanctae Dei ecclesiae 

ea lege , ut si mei filii adoleverint, et voluerint 

propter hanc hereditatem sanctae Dei ecclesiae in- 

servire eiusque praepositis , quemadmodum homi- 
nes de casali sanctissimae Deiparae de Pertusia in- 
serviunt sanctae Dei ecclesiae et monasterio , hanc 

18 
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«yin του Doy ἐκκλησίαν" σὺν πρὸγεγραμμένην' xi 

τοῖς οἱγουμέγους τῖς ἐκκλυσίας" xag δουλεύοσιν οἱ